Slmáo Dl.Ê
$.,I

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'33/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando uma ambulância e a instalação

da tr'armácia Básica na Unidade Básica de Saúde Joâo Silveira Déda Neto, no povoado

Sítio Alto.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2023.

àr
de Souza

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÁO DIAS.SE

APROVADO

20

J

Rur PrcsidertÊ vrrgll, n' 14? -centro-ctP {9460400 - simão Dir! - sE- Tet.: ?9 - Ílt-1717- cNpJ 32.7{ 1. t 83/0001-92

t a

++ f+